深圳金臂电子科技有限公司     http://www.shenzhenjinbi.comPage1
     INBIJ
DC-DC CONVERTER DC-DC宽/超宽电压输入系列
J10-20DW SERVES
一般特性General
转换效率Effciency Vo≤5.0V:80%典型Typical Vo＞5.0V:85%典型Typical
开关频率Switching frequency 300KHz典型Typical 330KHz最大Max
工作温度Operating temperature 自由空气对流Free  air  convection

输入电压范围
Input voltage range
标称输出电压/输出电流Nom output voltage/current
单路Single
型号TYPE
单路Single
型号Type
V A V A
12V(9-18V)仅限10W
24V(18-36V)
48V(36-72V)
18V(9-36V)
36V(18-72V)
5V 2.0A J10DW12S05A1 5V 4.0A
9V 1.1A J10DW12S09A1 9V 2.2A
12V 833mA J10DW12S12A1 12V 1.66A
15V 666mA J10DW12S15A1 15V 1.33A
24V 416mA J10DW12S24A1 24V 833mA
5V 2000mA J10DW24S05A1 5V 4.0A J20DW24S05A1
9V 1100mA J10DW24S09A1 9V 2.2A J20DW24S09A1
12V 833mA J10DW24S12A1 12V 1.66A J20DW24S12A1
15V 666mA J10DW24S15A1 15V 1.33A J20DW24S15A1
24V 416mA J10DW24S24A1 24V 833mA J20DW24S24A1
5V 2000mA J10DW48S05A1 5V 4.0A J20DW48S05A1
9V 1100mA J10DW48S09A1 9V 2.2A J20DW48S09A1
12V 833mA J10DW48S12A1 12V 1.66A J20DW48S12A1
15V 666mA J10DW48S15A1 15V 1.33A J20DW48S15A1
24V 416mA J10DW48S24A1 24V 833mA J20DW48S24A1
管脚说明Pin 1 2 3 4 5
单路Single -Vin +Vin +Vout NP GND
输
出